

**FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI\***Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 11/09/2017przez Radną/Radnego: TOMASZ MOJEJKOw sprawie: DROGI WOJEWÓDZKIEJ

Treść wniosku/interpelacji:

PROŚBĘ O INFORMACJĘ O PLANACH  
URZĘDU MARSZAŃKOWSKIEGO W SPRAWIE  
REMONTU DROGI NR 174 DRESDENKO-KUCZYŁO  
CZY I KIEDY W/W DROGA BĘDZIE  
PODDANA MODERNIZACJI I NAPRAWIE

Propozycja załatwienia sprawy:  
 (wypełnić w przypadku wniosku)

Tomasz Mojejk  
 (podpis)



Zielona Góra, 21 września 2017 r.

DG.III.0003.44.2017.IMK

WPEŁYNEŁO  
URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  
Biuro Sejmiku

22-09-2017

Nr rej. 1585 ilość zał. ....

Podpis JM .....

Pan  
Tomasz Możejko  
Radny Województwa Lubuskiego

Odpowiadając na Pana interpelację, zgłoszoną w dniu XXXVII zwyczajnej sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego, która odbyła się 11 września 2017 r., w sprawie remontu drogi wojewódzkiej nr 174 na odcinku Drezdenko-Krzyż, uprzejmie wyjaśniam, co następuje.

W związku z przyznaniem dodatkowych środków finansowych z budżetu Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na odnowy dywanikowe, w bieżącym roku realizowana będzie inwestycja pn.: „Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej drogi wojewódzkiej nr 174 relacji Drezdenko - Stare Bielice” na odcinku od km 1+326 do km 2+325, której koszt wynosi 2,20 mln zł. Nadmienić należy również, że w 2016 roku zrealizowana została ze środków własnych w ramach odnow dywanikowych inwestycja pn.: „Przebudowa polegająca na odnowie dywanikowej drogi woj. nr 174 na odc. Drezdenko-Stare Bielice od km 0+873 do km 1+326” o wartości 0,48 mln zł.

W obowiązującym **Planie inwestycji priorytetowych planowanych do realizacji na drogach wojewódzkich w ramach RPO-Lubuskie 2020**, zatwierdzonym uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego na liście rezerwowej w zdiagnozowanych potrzebach ujęto „Modernizację drogi wojewódzkiej nr 174 na odcinku Drezdenko - Stare Bielice” (jest opracowana uproszczona dokumentacja na odc. 1+326-6+890) z szacunkowym kosztem 5,48 mln zł. Inwestycje ujęte na liście rezerwowej nie mają zagwarantowanego pokrycia środkami finansowymi oraz określonego terminu realizacji, dlatego też ewentualne wykonanie zadań możliwe będzie m.in. w przypadku zwiększenia alokacji środków UE lub pojawienia się oszczędności przetargowych.

Jednakże należy pamiętać, że pozyskane środki finansowe kierowane będą w pierwszej kolejności na zapewnienie realizacji zadań ujętych w Planie, których realizacja jest niezbędna w celu osiągnięcia zakładanego wskaźnika produktu w RPO-Lubuskie 2020.

W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa ruchu drogowego, stan techniczny wszystkich dróg wojewódzkich na terenie województwa lubuskiego, w tym drogi woj. nr 174 jest na bieżąco monitorowany. W miarę występujących potrzeb i posiadanych środków finansowych na bieżące utrzymanie dróg, wykonywane są zabiegi konserwacyjne w miejscach zagrażających bezpieczeństwu ruchu.

*2 powiat*

*[Signature]*

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
**Alicja Makarska**

Do wiadomości:

1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego